

JMS Holding 2018 ApS

**Textilvænget 7
9560 Hadsund**

CVR-nr. 29 42 25 40

**Årsrapport for 2017/18
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lars Lemkuhl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMS Holding 2018 ApS Textilvænget 7 9560 Hadsund CVR-nr.: 29 42 25 40 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Lars Lemkuhl Hansen, direktør
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Nordjylland Prinsensgade 11 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed og anden heraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 167.307, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 710.766. Regnskabsåret er påvirket af en konkurs hos en enkelstående kunde. Konkursen har en negativ påvirkning af årets resultat på ca t.kr. 200.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet har stiftet datterselskab, som har overtaget driftsaktiviteten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.081.007	10.516.519
Personaleomkostninger	1	<u>-6.338.261</u>	<u>-10.311.714</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		742.746	204.805
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-219.844	-240.158
Andre driftsomkostninger		<u>-24.640</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		498.262	-35.353
Finansielle indtægter		17	0
Finansielle omkostninger		<u>-258.650</u>	<u>-112.185</u>
Resultat før skat		239.629	-147.538
Skat af årets resultat	2	<u>-72.322</u>	<u>38.024</u>
Årets resultat		<u>167.307</u>	<u>-109.514</u>
Foreslået udbytte		0	103.400
Overført resultat		<u>167.307</u>	<u>-212.914</u>
		<u>167.307</u>	<u>-109.514</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.501.469	3.603.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>397.577</u>	<u>588.511</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.899.046</u>	<u>4.192.041</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.949.046</u>	<u>4.192.041</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>523.259</u>	<u>456.500</u>
Varebeholdninger		<u>523.259</u>	<u>456.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		705.388	244.432
Igangværende arbejder for fremmed regning		154.543	149.670
Andre tilgodehavender		94.997	76.430
Udskudt skatteaktiv		68.289	140.612
Selskabsskat		32.681	35.855
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.904</u>	<u>26.317</u>
Tilgodehavender		<u>1.077.802</u>	<u>673.316</u>
Likvide beholdninger		<u>38.001</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.639.062</u>	<u>1.129.816</u>
Aktiver i alt		<u>5.588.108</u>	<u>5.321.857</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		585.766	418.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital	3	<u>710.766</u>	<u>646.856</u>
Gæld til realkreditinstitutter		768.680	918.256
Andre kreditinstitutter		1.116.903	1.183.187
Leasingforpligtelser		195.103	348.367
Selskabsskat		0	5.336
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.080.686</u>	<u>2.455.146</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	269.076	377.743
Kreditinstitutter		383.760	265.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.896	101.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.329	28.875
Anden gæld		1.627.595	1.446.640
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.796.656</u>	<u>2.219.855</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.877.342</u>	<u>4.675.001</u>
Passiver i alt		<u>5.588.108</u>	<u>5.321.857</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	5.291.997	9.119.945	
Pensioner	542.855	797.063	
Andre omkostninger til social sikring	98.148	118.599	
Andre personaleomkostninger	<u>405.261</u>	<u>276.107</u>	
	<u>6.338.261</u>	<u>10.311.714</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	28.336	
Årets udskudte skat	<u>72.322</u>	<u>-66.360</u>	
	<u>72.322</u>	<u>-38.024</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	418.459	543.459
Årets resultat	<u>0</u>	<u>167.307</u>	<u>167.307</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>585.766</u>	<u>710.766</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.068.788	920.181	151.501	222.542
Andre kreditinstitutter	1.316.906	1.183.258	66.355	894.176
Leasingforpligtelser	441.859	246.323	51.220	0
Selskabsskat	5.336	0	0	0
	2.832.889	2.349.762	269.076	1.116.718

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 174.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 920, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 2.317.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for t.kr. 1.200 i grunde og bygninger overfor pengeinstitut - Gælden pr. 30.06.2018 var t.kr. 1.157 - og den regnskabsmæssige værdi af pågældende ejendom udgør t.kr. 1.184.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der i ejendommen Textilvænget 7, 9560 Hadsund, tinglyst pantebrev t.kr. 500 samt skadeløsbrev - virksomhedspant t.kr. 550, med pant i driftsmateriel, råvarer samt debitorer. Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr 30.06.2018 t.kr. 1.334.

Ud af de samlede produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 udgør t.kr 3.899, jf. note , er materielle anlægsaktiver med bogført værdi på t.kr. 248 finansieret ved finansiel leasing.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Lehmkuhl Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-968229406625
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2018 kl.: 11:07:37
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2018 kl.: 11:09:01
Underskrevet med NemID

Lars Lehmkuhl Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-968229406625
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2018 kl.: 11:14:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 475d49afKthk15187265